Sarayın inşasında da kullanım yerlerine göre farklılık gösteren altı değişik taş türünün kullanılmasıyla birlikte, sarayda sade bir işçilikle malzeme bütünlüğü sağlanmış, duvarların kaplamalarında kullanılan taşlar büyük hassasiyetle belirlenmiş bir ölçüye göre yontulmuştur. Ayrıca sarayda kullanılan taşların üzeri dikkatle incelendiğinde, sembolik bir takım işaretlerin kullanıldığı görülür. H. 1199 (M. 1784) yılına tarihlenen sarayın, tüm yapı elemanları dahil olmak üzere, birbirinden farklı yüz elliden fazla taşçı markalarının taşların üzerine kazındığını görmek mümkündür. Osmanlı yapılarında çok seyrek karşılaştığımız bu işaretler, Ortaçağ Anadolu Türk Mimarisinde yoğun olarak XII. - XV.

Moreover, when the surfaces of the stones used in the construction of the palace are carefully examined, a number of symbolic signs can be seen. It is possible to see more than 150 unique mason's marks carved on stones in total in various parts of the palace dated Hijri 1199 (A.D. 1784). These marks which are infrequent in Ottoman buildings are frequently used between XII. - XV. Centuries in the Turkish Architecture of the Middle Ages in stone buildings by those who processed stone.

Topkapı Sarayı'nın küçültülmüş yani özetlenmiş bir örneği olarak kabul edilebilecek düzenlemeye sahip olan sarayın, bitiriliş tarihi ve kimler tarafından yapıldığı konusunda harem taç kapısında yer alan kitabeyle ilgili kalınmış (Akok, 1996: 32-33), bu kitabeyle göre de saray, H. 1199 (M. 1784) tarihinde İshak Paşa tarafından yaptırılmıştır (Akok, 1961: 30; Arseven, 1986: 139; Önder, 1996: 118). Sarayın tarihçesi ve mimarının kim olduğu ise henüz netlik kazanmamıştır. Ancak mimari planın işi yapanlar tarafından verilmiş, işinde çevre bölge ve köylerden gelen ve her açıdan bir mimar sayılabilecek kalfalarca gerçekleştirilmiş olma ihtimalini de göz ardı etmemek gerekmektedir (Curatola, 2010: 255).